



Dodávateľ : Tibor Varga TSV Papier

Vajanského 80
984 01 Lučenec

IČO :

IČ DPH:

DIČ :

Číslo faktúry: 190707924

Variabilný symbol : 190707924

OU Lučenec živnostenské oddelenie ev.č.zo-95/02305/000 reg.č.2327/95 dňa 11.12.1995

Objednávka: obj 2 Hulinová

Telefón : +421 47 285 1111 Fax : +421 47 285 1144 E-mail : tsvpapier@tsvpapier.sk

Zodpovedná osoba: Tomková Andrea

Peň. ústav : CSOB, a.s.

Bank. spojenie :

KS: 0008

IBAN:

WIFT:

Miesto určenia:

SOŠ elektrotechnická Žilina

Došlo dňa: *22. 9. 2017*

Ev.č. Záznamu: *234* Číslo spisu:

Prilohy/listy: Vybavuje:

Odberateľ: **Stredná odborná škola elektrotechnická**

Komenského 50

010 01 Žilina

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO: 17055377

DIC : 2020645055

Dátum splatnosti : **20.10.2017**

Dátum vyhotovenia dokladu : 20.9.2017

Dátum dodania/prijatia platby : 20.9.2017

Forma úhrady:

Spôsob dopravy:

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH	DPH %	Celkom s DPH
			MJ	CC bez DPH		

Dodací list 150715081

1	AD020504	Pero gul. Solidly TB 205 Extra klikacie tmavozelené	16,00	ks	0,2500	4,00	20	4,8
2	QC025011	Ceruzka grafitová Victoria HB s gumou/12ks	2,00	Bal	0,8000	1,60	20	1,9
3	CE855910	Popisovač Centropen 8559 na biele tabule čierny	20,00	ks	0,4500	9,00	20	10,8
4	CE855940	Popisovač Centropen 8559 na biele tabule zelený	20,00	ks	0,4500	9,00	20	10,8
5	CE855930	Popisovač Centropen 8559 na biele tabule modrý	20,00	ks	0,4500	9,00	20	10,8
6	CE855920	Popisovač Centropen 8559 na biele tabule červený	20,00	ks	0,4500	9,00	20	10,8
7	DO735894	Zvýrazňovač D.RECT HighLighter 1127-sada/4ks	3,00	sada	1,3000	3,90	20	4,6
8	CE263410	Popisovač Centropen 2634 S čierny	10,00	ks	0,4000	4,00	20	4,8
9	CE263610	Popisovač Centropen 2636 F čierny	10,00	ks	0,4000	4,00	20	4,8
10	CE263710	Popisovač Centropen 2637 M čierny	10,00	ks	0,4000	4,00	20	4,8
11	12500200	Bloček kocka lepená 90 x 87 x 50mm biela	8,00	ks	0,5000	4,00	20	4,8
12	51205100	Lepiaca páska 19mm x 33m transparentná	3,00	ks	0,1500	0,45	20	0,5
13	HK867727	Lepidlo disperzné PRITT Školák 75g	2,00	ks	0,9000	1,80	20	2,1
14	30600078	Guma Koh-i-noor 6510/9ks kombinovaná	2,00	Bal	0,6600	1,32	20	1,5
15	BK564000	Zošit 564 linkovaný	16,00	ks	0,3500	5,60	20	6,7
16	BK464000	Zošit 464 linkovaný	2,00	ks	0,6000	1,20	20	1,4
17	DO705300	Pravítko 30cm transparentné	16,00	ks	0,1500	2,40	20	2,8
18	DO792010	Nožnice D.RECT SG-210/21cm	4,00	ks	0,6500	2,60	20	3,1
19	FE535110	Fólia laminovacia 216 x 303mm/A4/100mic./100ks lesklá	1,00	Bal	6,2500	6,25	20	7,5
20	FE535120	Fólia laminovacia 303 x 426mm/A3/100mic./100ks lesklá	1,00	Bal	12,0000	12,00	20	14,4
21	HK116531	Korekčný roller PRITT 4,2mm x 12m	2,00	ks	3,0000	6,00	20	7,2
22	HK120455	Korekčný refill PRITT 4,2mm x 12m	2,00	ks	1,8000	3,60	20	4,3
23	QC001312	Spony listové 33mm/100ks pozinkované	1,00	Bal	0,1500	0,15	20	0,1
24	HI010754	Rýchloviazač RZC závesný celý EKO žltý A4	20,00	ks	0,1000	2,00	20	2,4
25	HI010651	Rýchloviazač ROC obyčajný celý EKO modrý A4	20,00	ks	0,1000	2,00	20	2,4
26	EC017702	Doska spisová so šnúrkami Mramor A4 zelená	10,00	ks	0,4000	4,00	20	4,8

Vystavil : Elena Rigoova

Faktúra : 190707924

Strana: 1 / 2

M

FAKTÚRA

Dodávateľ Tibor Varga TSV Papier

984 01 Lučenec

Číslo faktúry: 190707924

Riadok	Označenie	Popis dodávky	Množstvo	JC bez DPH		DPH %		Celkom s DPH
				MJ	CC bez DPH			
Dodací list 150715081								
27	XE906490	Papier kop. biely PERFORMER A4/80g/500ks	5,00	Bal500	2,5000	12,50	20	15,00
28	20300240	Euroobal lesklý A4 80mic./100ks	2,00	Bal100	2,9000	5,80	20	6,90
29	TL012000	Dovolenka A6/100list. / [*] 12/	2,00	blok	0,7000	1,40	20	1,60
30	TL039000	Priepustka A7/100list. / [*] 39/	2,00	blok	0,3500	0,70	20	0,80
31	DO734404	Pero gélové D.RECT AH-806 klikacie s gum. úchytom červené	16,00	ks	0,5000	8,00	20	9,60
32	62400800	Magnetky okrúhle 20mm/12ks mix farieb	1,00	Bal	1,4900	1,49	20	1,70
33	LM575300	Ukazovátka laserové LX-1 čierne	5,00	ks	17,0000	85,00	20	102,00
34	HK067843	Lepidlo tyčinkové PRITT 20g	2,00	ks	1,0500	2,10	20	2,50
				276,00		229,86		

Celkom k úhrade EUR

275,83

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	229,86	45,97	275,83
		229,86	45,97	275,83

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list .

Vystavil : Elena Rigoova

Faktúra : 190707924

Strana: 2 / 2